
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/314/17 

RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU 

z dnia 26 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/237/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 lutego 2017 roku 

w sprawie nadania statutu Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 

poz. 1875), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016  

poz. 1870 ze zm.) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr XXVIII/237/17 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 16 lutego 2017 roku w sprawie nadania statutu Centrum 

Usług Wspólnych w Lidzbarku (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2017, poz. 1017) w rozdziale 2 Zakres 

działalności Centrum § 7 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum Usług Wspólnych w Lidzbarku jest "jednostką obsługującą", prowadzącą wspólną 

obsługę następujących jednostek organizacyjnych: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z oddziałami dwujęzycznymi i sportowymi im. Tadeusza Kościuszki 

w Lidzbarku, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 z oddziałami dwujęzycznymi i sportowymi im. Szarych Szeregów 

w Lidzbarku, 

3) Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Starym Dłutowie, 

4) Szkoła Podstawowa w Bryńsku, 

5) Przedszkole Miejskie w Lidzbarku, 

6) Żłobek Miejski w Lidzbarku, 

7) Dzienny Dom „Senior-Wigor” w Lidzbarku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

Grażyna Zakrzewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 15 grudnia 2017 r.

Poz. 5131


		2017-12-15T09:50:48+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




